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Opakowanie

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie wyrobów wędliniarskich.

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w graficzno-przestrzennym 

układzie opakowania.

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonym materiale 

ilustracyjnym, na którym fig. 1 przedstawia pierwszą odmianę opakowania w widoku 

perspektywicznym, fig. 2 - drugą odmianę opakowania w widoku perspektywicznym, a fig. 3 -  

trzecią odmianę opakowania w widoku perspektywicznym, zaś fig. 1' przedstawia pierwszą 

odmianę opakowania w widoku z góry, fig. 1" - pierwszą odmianę opakowania w widoku wzdłuż 

dłuższego boku, a fig. 1''' - pierwszą odmianę opakowania w widoku wzdłuż krótszego boku; fig. 2' 

przedstawia drugą odmianę opakowania w widoku z góry, fig. 2" - drugą odmianę opakowania w 

widoku wzdłuż dłuższego boku, a fig. 2"' - drugą odmianę opakowania w widoku wzdłuż krótszego 

boku; fig. 3' przedstawia trzecią odmianę opakowania w widoku z góry, fig. 3" - trzecią odmianę 

opakowania w widoku wzdłuż dłuższego boku, a fig. 3'" - trzecią odmianę opakowania w widoku 

wzdłuż krótszego boku.

Opakowanie według wzoru przemysłowego we wszystkich trzech odmianach wykonane jest 

z dwóch kawałków folii z tworzywa sztucznego o zarysie wydłużonego prostokąta, połączonych za 

pomocą zgrzewu wzdłuż całego obrzeża opakowania, przy czym zgrzew wzdłuż jednego z 

krótszych boków prostokąta jest wyraźnie szerszy i ma kształtowe nacięcie do zawieszenia 

opakowania, a krawędzie obu krótszych boków są ząbkowane.

Opakowanie według pierwszej odmiany wzoru ma górną i dolną powierzchnię wypukłą, 

uformowaną zgodnie z kształtem równolegle obok siebie ułożonych wewnątrz opakowania 

wyrobów wędliniarskich, np. parówek.





Opakowanie według drugiej odmiany wzoru ma górną powierzchnię płaską, a dolną 

powierzchnię wypukłą, uformowaną zgodnie z kształtem równolegle obok siebie ułożonych 

wewnątrz opakowania wyrobów wędliniarskich, np. parówek.

Opakowanie według trzeciej odmiany wzoru ma górną i dolną powierzchnię wypukłą, 

uformowaną zgodnie z kształtem pojedynczego wyrobu wędliniarskiego, np. parówki.

Cechy istotne wzoru przemysłowego.

Opakowanie według wzoru przemysłowego wykonane jest z dwóch kawałków folii z 

tworzywa sztucznego o zarysie wydłużonego prostokąta, połączonych za pomocą zgrzewu wzdłuż 

całego obrzeża opakowania, przy czym zgrzew wzdłuż jednego z krótszych boków prostokąta jest 

wyraźnie szerszy i ma kształtowe nacięcie do zawieszenia opakowania, a krawędzie obu krótszych 

boków są ząbkowane. Opakowanie jest przystosowane do pojedynczego wyrobu wędliniarskiego 

lub dwóch wyrobów wędliniarskich, np. parówek, przy czym dolna powierzchnia opakowania jest 

powierzchnią wypukłą, natomiast powierzchnia górna może być płaska lub wypukła.
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